聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段

499號
傳真電話：(02) 2801-3143
聯絡電話：(02) 2801-3131 分機
電子信箱：cba@mail.sju.edu.tw
聯絡人：黃守靜

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年12月7日
發文字號：聖研創字第1120000625號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校112年技專校院高教深耕暨USR Hub計畫謹訂於112年
12月15日（星期五）辦理「高教深耕暨USR與社會共好」
成果展，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生、在地居民踴躍參
加，請查照。

說明：
一、為呈現高等教深耕與大學社會責任計畫之執行成果，本次

活動採實體方式進行，共同分享執行成果，相互交流，建
立促進跨校合作與社會共學共好機制。

二、活動資訊： 日 期：112年12月15日（星期五） 時 間：
9:00~16:00 地 點：本校圖書資訊大樓1F 本次活動採自
由前往參加，邀請貴校師生、在地居民踴躍參加。

三、聯絡人： 簡睫、黃守靜專員 電 話：02-2801-3131分機
6451、6863  E  -mail:  ssc22g@mail.sju.edu.tw
/cba@mail.sju.edu.tw

正本：新北市淡水區區公所、各公私立大專校院
副本：本校研發處、高教深耕計畫辦公室、USR大學社會責任計畫辦公室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120014145